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Wielkopolski Oddział 

Wojewódzki 

Narodowego 

Funduszu Zdrowia w 

Poznaniu

15.7320.177.2017.W

KON.DRKLO 

od 2 grudnia 2017 r. 

do 15 grudnia 2017 

r.

MAREK KAŁĄŻNY, w zakresie 

działalności leczniczej 

wykonywanej pod firmą: MAREK 

KAŁĄŻNY „GABINET 

STOMATOLOGICZNY”, os. Stefana 

Batorego 17, 60-687 Poznań

Temat kontroli – Kontrola prawidłowości realizacji 

umowy nr 150003074/07/1/0083/0/17/22 o udzielanie 

świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju: leczenie 

stomatologiczne, w zakresie: świadczenia 

ogólnostomatologiczne.

Okres objęty kontrolą – soboty w okresie od 1 lipca 2017 

r. do dnia 02 grudnia 2017 r. 

Wyniki kontroli:

1. Negatywnie ze względu na kryterium legalności i rzetelności oceniono 

realizację umowy w zakresie zapewnienia pacjentom dostępności do świadczeń 

w zakresie: świadczenia ogólnostomatologiczne w soboty w okresie 

obowiązywania umowy, tj. od 1 lipca 2017 r. 

do 2 grudnia 2017 r., z wyłączeniem dni przerwy w udzielaniu świadczeń 

zgłoszonych do WOW NFZ (29.07.2017, 12.08.2017, 09.09.2017, 22.09.2017 i 

29.09.2017) oraz dni udzielania świadczeń w soboty (tj. 01.07.2017, 08.07.2017, 

15.07.2017, 05.08.2017, 26.08.2017, 02.09.2017, 16.09.2017 oraz 30.09.2017). 

2. Negatywnie ze względu na kryterium legalności i rzetelności oceniono 

niezamieszczenie informacji dla Świadczeniobiorców wymaganych w § 11 OWU.

Wielkopolski Oddział Wojewódzki NFZ w Poznaniu przedstawił 

następujące zalecenia: 

1- Zapewnić pacjentom dostępność do świadczeń w soboty zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do obowiązującej umowy,

2- umieścić na zewnątrz budynku, w którym udzielane są świadczenia, 

tablicę ze znakiem graficznym NFZ sporządzoną wg wzoru 

określonego w Zarządzeniu Nr 96/2007/BAG,

3- Umieścić na zewnątrz budynku informacje dot. czasu pracy gabinetu 

zgodnie z harmonogramem.

Skutki finansowe: kara umowna: 334,76 zł.


